от

Российская Федерация
Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

р.п.Пышма

Об утверждении муниципальной программы
«Профилактика антитеррористической деятельности и экстремизма в

Пышминском городского округе на 2015 - 2019 годы»

В соответствии с постановлением администрации Пышминского городского
округа от 03.10.2013 № 664а «Об утверждении Порядка формирования и
реализации муниципальных программ Пышминского городского округа»
п о с т а н о в л я ю : -\

1. Утвердить муниципальную программу «Профилактика
антитеррористической деятельности и экстремизма в Пышминском
городского округе на 2015 - 2019 годы» (далее - Программа) (прилагается).

2. Ведущему специалисту по мобилизационной работе администрации
Пышминского городского округа Колпакову Ю.А. обеспечить выполнение
мероприятий Программы и достижение целевых показателей Программы.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Пышминского городского округа по
социальным вопросам Фоминых С.С.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести».

И.о.главы Пышминского городского округа Обоскалов

25.05.2012. ИП Чунарев И.Н. Зак. 352. Тир.ЮОО